
ODLUKA O POKRIĆU GUBITAKA IZ DELA NERASPOREĐENE DOBITI DRUŠTVA 

 

 

 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima ("Sl. glasnik RS", br. 36/2011, 99/2011, 

83/2014 - dr. zakon, 5/2015, 44/2018, 95/2018, 91/2019, 109/2021 i 19/2025) (u daljem tekstu: 

Zakon), a na osnovu predloga Odbora direktora privrednog društva FINTEL ENERGIJA AD 

BEOGRAD, matični broj: 20305266 (u daljem tekstu: „Društvo”), Skupština Društva na redovnoj 

sednici održanoj 10. juna 2025. godine, donosi sledeću 

 

ODLUKU 

 

1. 

Konstatuje se da je Društvo u poslovnoj 2024. godini ostvarilo neto dobitak u iznosu od 

274.635.935,66 dinara. Deo dobitka u iznosu od 9.190.288,95 dinara biti iskorišćen za pokriće 

gubitka iz prethodnih poslovnih godina. Ostali deo dobitka u iznosu od 265.445.646,71 dinara će 

ostati neraspoređen. 

 

2. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

Obrazloženje 

 

Na osnovu odredbi pozitivnih propisa doneta je Odluka kao u dispozitivu. 

 

 

 

FINTEL ENERGIJA AD BEOGRAD 

 

_______________________________ 

Tiziano Giovannetti, predsednik skupštine 


